

| | |
|--|--|
| OBJEDNÁVKA č.int.: 2020085 /R čj. 54215 /2020 | |
| Rozpočtová skladba: 6000-6101000172-3313-5171 Datum vystavení : 23.11.2020 | |
| Odběratel: Město Nový Bor nám. Míru 1 473 01 Nový Bor IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771 | Kontaktní údaje: Vyřizuje: - E-mail: - Telefon: - |
| Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Purkyňova 227 473 01 Nový Bor | Ostatní údaje: Forma úhrady: Převodem Datum dodání: 12/2020 |
| Dodavatel: Samat s.r.o. Nádražní 259 407 56 Jiřetín p. Jedlovou IČ: 402290017 DIČ: CZ402290017 | Vyřizuje: E-mail: Telefon: |
| Místo určení: Městské kino Nový Bor | |
| <p>Objednáváme u Vás výměnu 2 ks dvoukřídlých spojovacích dveří se zvýšeným zvukovým útlumem do kinosálu v městském kině v rozsahu, vybavení a v barvě dle předložené nabídky (CN S20603L-02) a technického nákresu (S20603L-01). Na hlavním dveřním křídle bude klika (paniková) i z interierové strany. V technickém nákresu je zakreslena hrazda - v použitém SW nelze upravit na kliku, v nabídce uvedeno správně. Celková předpokládaná cena bude 212.315,- Kč včetně 21% DPH (175.467,- Kč bez DPH).</p> <p>Záruka na provedené práce a výrobky bude dle cenové nabídky 60 měsíců.</p> <p>Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení.</p> | |
| Prohlašujeme, že služba dle vystavené objednávky je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a ZDPH a obec Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH). Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře. | |
| Převzal: | Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel |

| poz | popis | ks | cena/ks | cena |
|-----|--|----|----------|-----------|
| 01 | <p><u>Dveře dvoukřídlé otvíravé VEN LEVÉ</u></p> <p>* EXTeriérové dveře bez požární odolnosti (bez PO) * EXTeriérové dveře s panikovým kováním (s PK) * HLAVNÍ VCHODOVÉ DVEŘE (TERMICKÉ) * PROFILY S PŘERUŠENÝM TEPELNÝM MOSTEM</p> | 2 | 82 914,- | 165 828,- |
| | <p><u>Konstrukce:</u> Aluprof MB-70HI - profily s PTM*</p> <p><u>Koeficient prostupu rámu:</u> $U_F = (1,15 - 2,40) \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}^1$</p> <p><u>Stavební hloubka:</u> 70 mm</p> <p><u>Rozměr dveří:</u> (1 500 x 2 090) mm - viz. skica</p> <p><u>Průchod – hlavní dveřní křídlo:</u> (800 x 2 010) mm</p> <p><u>Průchod – obě dveřní křídla:</u> (1215 x 2 010) mm</p> <p>* světlost průchodu při otevření křídel na 90°</p> <p><u>Kování:</u> 6 x dveřní pant WALA WX (RAL8019) 1 x zámek jednobodový WILKA-PANIK 1 x zámková vložka MUL-T-LOCK řady 7x7 5 x klíč MUL-T-LOCK (standard u vložky) 1 x klika paniková interiér – hlavní křídlo (Nerez) 1 x madlo panikové interiér – vedlejší křídlo (Nerez) 1 x klika exteriér (Nerez) 1 x rozeta oválná (Nerez)</p> <p><u>Zasklení:</u> Izolační panel VP TREND, útlum 35dB</p> <p><u>Povrch:</u> EXT - Prášková vypalovaná barva RAL8019 INT - Prášková vypalovaná barva R8019 * standardní barevný odstín RAL hnědá</p> <p><u>Příslušenství:</u> - práh 3 mm, oběžné dveřní křídlo</p> <p><u>Poznámka:</u> Výrobek je zobrazen ve skice při pohledu zvenku</p> <p><u>Koeficient prostupu tepla výrobku:</u> $U_D = 1,60 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}^1$</p> | | | |

| poz | popis | ks | cena/ks | cena |
|------------|---|-----------|----------------|------------------|
| | Cena za dodávku | | | 165 828,- |
| | Sleva pro zákazníka 5 % na dodávku | | | -8 291,- |
| | Cena za dodávku po slevě pro zákazníka 5 % | | | 157 537,- |
| | Montáž vč. doprav | | | 12 350,- |
| | Demontáž, likvidace | | | 2 160,- |
| | Základní zednické začíštění oboustranně (Lištování) | | | 3 420,- |
| | Cena celkem za dodávku a práce bez DPH | | | 175 467,- |
| | DPH 21 % (DPH DLE PLATNÝCH PŘEDPISŮ) | | | 36 848,- |
| | Cena celkem za dodávku a práce včetně 21 % DPH | | | 212 315,- |

Termín dodání: 4-6 týdnů od závazné objednávky

Ošetření připojovací spáry dle ČSN 73 0540-2 a ČSN 74 6077 není standardní součástí dodávky, není-li v cenové nabídce uvedeno jinak. Cena parotěsné folie z interiéru je 70,- Kč za obvodový metr a cena paropropustné folie z exteriéru je 70,- Kč za obvodový metr (ceny bez DPH).

Vyjmutí, přidání nebo změna některé z hliníkových konstrukcí, stejně jako změna rozměrů konstrukce, může vyvolat změnu základních cen u ostatních pozic!

„Objednatel prohlašuje, že dle Nařízení EU č. 2016/679, souhlasí s nakládáním s osobními údaji pro účely zpracování cenové nabídky, případně uzavření smlouvy o dílo či objednávky. Další informace na www.samat.cz“. Reklamační řád uveden na www.samat.cz.